Diário Oficial
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA - ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N° 297.10.25 SÁBADO, 25 DE OUTUBRO DE 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATUBA - CNPJ: 08.865.628/0001-61

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N°249, DE 30 DE DEZEMBRO DE 1999
Disponível em: www.itatuba.pb.gov.br/diario-oficial

PÁGINA | 1

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATUBA

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PARA MONITOR DE TEMPO
INTEGRAL E FACILITADORES DE ATIVIDADES DE TEMPO INTEGRAL, NO ÂMBITO DA
REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE ITATUBA.

O Prefeito do Município de Itatuba, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve tornar
público o presente Edital resultado final do processo de seleção pública simplificada para
monitor de tempo integral e facilitadores de atividades de tempo integral, no âmbito da rede
pública municipal de ensino de Itatuba.

Art.1º - Consta do Anexo Único do presente a Lista com resultado final dos
candidatos que tiveram suas inscrições deferidas.

Art.2º - Houveram inscrições para candidatos Portadores de Necessidades Especiais
– PNE.

O presente resultado será publicado na integra site Oficial da Prefeitura de Itatuba –
PB, https://itatuba.pb.gov.br/

Itatuba /PB, 23 de outubro de 2025.

Anexo Único

RESULTADO FINAL DOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

NºDA
INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO

DE TITULOS CLASSIFICAÇÃO

15
José Abimael da Silva

FACILITADOR DE ATIVIDADE
EM TEMPO INTEGRAL -

CAPOEIRA 100
1

7

Geandro da Silva Barbosa
Filho

FACILITADOR DE ATIVIDADE
EM TEMPO INTEGRAL -
EDUCAÇÃO FINANCEIRA 55

1

17

Graciliano Henrique
Viana Félix

FACILITADOR DE ATIVIDADE
EM TEMPO INTEGRAL -

FUTSAL E FUTEBOL 50
1

4

Millene da Silva
Machado

FACILITADOR DE ATIVIDADE
EM TEMPO INTEGRAL -

LEITURA E LETRAMENTO 60
1

5

Marianne Luzia
Gonçalves de Souza

FACILITADOR DE ATIVIDADE
EM TEMPO INTEGRAL -

LEITURA E LETRAMENTO 65
2

9
Mateus Valdivino Neto

FACILITADOR DE ATIVIDADE
EM TEMPO INTEGRAL -

LEITURA E LETRAMENTO 95
3

10

Alanna Vitória Pontes da
Silva

FACILITADOR DE ATIVIDADE
EM TEMPO INTEGRAL -

LEITURA E LETRAMENTO 85
4

Diário Oficial
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA - ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N° 297.10.25 SÁBADO, 25 DE OUTUBRO DE 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATUBA - CNPJ: 08.865.628/0001-61

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N°249, DE 30 DE DEZEMBRO DE 1999
Disponível em: www.itatuba.pb.gov.br/diario-oficial

PÁGINA | 2

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATUBA

13

Iasmin Mirely Brasil da
Silva

FACILITADOR DE ATIVIDADE
EM TEMPO INTEGRAL -

LEITURA E LETRAMENTO 75
5

18

Ana Paula Gonçalves
Borba de Lima

FACILITADOR DE ATIVIDADE
EM TEMPO INTEGRAL -

LEITURA E LETRAMENTO 75
6

6

Enderson Flávio Barbosa
Pereira

FACILITADOR DE ATIVIDADE
EM TEMPO INTEGRAL -

MUSICA 100
1

12

André Franklin da Silva
Andrade

FACILITADOR DE ATIVIDADE
EM TEMPO INTEGRAL -

MUSICA 75
2

3
Anne Victorya da Silva
Guerra

MONITOR EM TEMPO
INTEGRAL 60 1

11 Lorrayne Pontes da Silva MONITOR EM TEMPO
INTEGRAL 95 2

14
Risonildo José da Silva de
Pinho (PCD)

MONITOR EM TEMPO
INTEGRAL 75 3

16
Milene Cristina
Gonçalves de Arruda

MONITOR EM TEMPO
INTEGRAL 55 4

1 Naiara Francisca da Silva MONITOR EM TEMPO
INTEGRAL 30 DESCLASSIFICADO

2
Maria Fernanda Souza da
Silva

MONITOR EM TEMPO
INTEGRAL 30 DESCLASSIFICADO

8 Renan de Oliveira Silva
FACILITADOR DE ATIVIDADE

EM TEMPO INTEGRAL - DANÇA
E TEATRO

40 DESCLASSIFICADO